
 
УКРАЇНА 

ПЕЧЕНІЖИНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 
Восьме демократичне скликання 

Третя (позачергова) сесія 
 

РІШЕННЯ 
 

від 23 грудня 2020 року                                                                  смт Печеніжин 

№ 35-3/2020 

 

Про внесення змін  до рішення 
Печеніжинської селищної ради 
об’єднаної територіальної громади від 
23.10.2017 р. № 1329-22/2017 «Про 
затвердження «Порядку запобігання та 
врегулювання конфлікту інтересів у 
Печеніжинській селищній раді ОТГ та її 
виконавчих органах» 

 

 Заслухавши інформацію секретаря селищної ради Олександри 
Дудінчук, на виконання Закону України «Про запобігання корупції», 
керуючись ч.1 ст.59 Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні», селищна рада  
 

вирішила: 
 

1. Внести зміни до рішення Печеніжинської селищної ради 
об’єднаної територіальної громади від 23.10.2017 р. № 1329-22/2017 «Про 
затвердження «Порядку запобігання та врегулювання конфлікту інтересів у 
Печеніжинській селищній раді ОТГ та її виконавчих органах» 

2. Затвердити у новій редакції «Порядок запобігання та 
врегулювання конфлікту інтересів у Печеніжинській селищній раді та її 
виконавчих органах» (додається). 

3. Контроль за виконанням рішення доручити постійній комісії з 
питань прав людини, законності, депутатської діяльності і етики, 
промисловості, підприємництва, транспорту, зв’язку та сфери послуг. 
 
 

Селищний голова     Ігор Довірак 


	ПЕЧЕНІЖИНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА

